
EARENA 
Y DE IrwEsneacioN 

AD DE CS. EXACTAS. UNSa. 

MPC 
sbb 

OS 
CAN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNGE 

cleivemidataaciona I d.9 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolina 5/50- 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 24 de julio de 2019: 

EXP-EXA N°8.017/2019 
RESD-EXA N° 323/2019 

VISTO 
La RESCD-EXA N° 171/2016, mediante la cual se designó a la Mag. Alcira Elsa 

FIGUEROA como Graduada Adscripta para la asignatura Proyectos e Instalaciones, de 
la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012) que se dicta en esta 
Unidad Académica, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Mag. Alcira Elsa FIGUEROA mediante NOTA-EXA N° 2000/19 informa la 
toma posesión en el cargo mencionado a partir del 23 de julio de 2019. 

Que la misma cuenta con la conformidad del responsable de la cátedra, Dr. 
Femando F. TILCA. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Mag. Alcira Elsa FIGUEROA —
DNI N° 13.383.035 - realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de 
Graduada Adscripta para la asignatura Proyectos e Instalaciones, de la carrera 
Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), que se dicta en esta Unidad 
Académica, a partir del 23 de julio de 2019, por el término de un (1) año. 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a la Mag. Alcira Elsa FIGUEROA, al Dr. 
Femando F. TILCA. Hágase saber con copia, al Departamento de Física y la Dirección 
Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido Reservase. 


	Page 1

